平成 23 年３月 15 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤 秀 二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理本部長 平 川    功

 （TEL：03－5220－6233）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会決議により、平成 23 年 4月１日付で下記の通り組織変更及び人事異動を

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の理由

(1) 海外事業をより迅速に展開するため、海外事業本部を、中国、アジアを担当する海外第一

事業本部と北米、ペプシコビジネスを担当する海外第二事業本部に再編する。

(2) 新規事業開発の推進と国内関係会社のガバナンス強化を図るため、事業開発本部を新設す

る。

２． 人事異動

(1) 執行役員人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上級常務執行役員

総合企画本部長兼経営企画部長
唐木  利治

上級常務執行役員

(ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾘﾄﾚｰ㈱代表取締役社長）

上級執行役員

事業開発本部長
外波山 昇志

執行役員

総合企画本部長兼経営企画部長

上級執行役員

(ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾘﾄﾚｰ㈱代表取締役社長)
江原   信 ―

執行役員

マーケティング本部

ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ事業部ｼﾆｱ･ﾏﾈｼﾞｬｰ

海老原 寿雄
執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部長
石辺  秀規

中日本事業本部

近畿支店長

執行役員

海外第一事業本部長
林   康秀

執行役員

海外事業本部長兼北米部長

執行役員

海外第二事業本部長兼北米部長
植野  誠之 ―

執行役員

管理本部長
石垣   薫 管理本部長代理兼購買部長

OKBPC726
新規スタンプ

(2) 一般人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

東日本事業本部

物流担当部長
増本  幸宣

東日本事業本部

物流企画課長

中日本事業本部

中部支店長
村田 用一郎

営業本部

広域販売部長

中日本事業本部

近畿支店長
池田  隆博

中日本事業本部

中部支店長

中日本事業本部

物流担当部長
宮田  晶夫

中日本事業本部

ロジスティクス課長

西日本事業本部

物流担当部長
中井  裕一

西日本事業本部

サプライチェーン課長

マーケティング本部

マーケティング企画部長
松本  知之

マーケティング本部

ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ事業部ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾏﾈｼﾞｬｰ

マーケティング本部

ﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ事業部ﾍﾞｰｼｯｸﾁｰﾑ

ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾏﾈｼﾞｬｰ

高橋  規文
営業本部

広域販売部 商品企画課長

営業本部

営業企画部長
本田   健

中日本事業本部

近畿支店 販売支援課長

営業本部

広域販売部長
立岡  修行

東日本事業本部

東京支店 東京第１営業所長

営業本部

ＣＶＳ部長
松浦  哲二

東日本事業本部

東京支店 千葉営業所長

営業本部

商品企画部長
柳田  晶代

マーケティング本部

スナック事業部ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾏﾈｼﾞｬｰ

研究開発本部

企画部長
森山 正二郎

マーケティング本部

マーケティング企画部長

管理本部

購買部長
吉岡 健太郎

管理本部

購買部

管理本部

倫理・リスク管理部長
前野   一

管理本部

倫理・リスク管理部

財務経理本部

ＩＲ部長
早川  知佐

財務経理本部

ＩＲ課長

総合企画本部

ダイバーシティ推進部長

兼ＣＥＯ/ＣＯＯサポート室長

後藤  綾子
総合企画本部 経営企画部

兼ﾀﾞｲﾊﾞｰｼﾃｨ委員会 委員長

総合企画本部

カスタマーリレーション部長
二宮 かおる

総合企画本部 広報部

兼社会貢献委員会 委員長

総合企画本部

カスタマーリレーション部

お客様相談室長

天野  泰守
営業本部

お客様相談室長

新 役 職 名 氏 名

旧 役 職 名

事業開発本部

イノベーション開発事業部長
小堀  兼裕

総合企画本部

ｱﾝﾃﾅｼｮｯﾌﾟ･ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ

兼特命Ｌ＆Ａ担当

以上